PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

     Estado da Bahia

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

CONTRATO Nº 0039/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO

(A): CM COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME /CNPJ Nº:

31.661.955/0001-13. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos que serão

destinados à manutenção do Departamento de Merenda Escolar da Secretaria de Educação

deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital, cujas

descrições detalhadas bem como as obrigações assumidas pela mesma, constam do Processo

Licitatório na Modalidade Pregão tipo Eletrônico nº 005/2023 homologado pelo Prefeito

Municipal em 25 de abril de 2023. VALOR GLOBAL: R$ 802.142,40. ASSINATURA:

25/04/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

CONTRATO Nº 0040/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO

(A): GUILHERME VIANA SILVA JÚNIOR LTDA /CNPJ Nº: 48.791.561/0001-82.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos que serão destinados à manutenção do

Departamento de Merenda Escolar da Secretaria de Educação deste Município, conforme

descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital, cujas descrições detalhadas bem como

as obrigações assumidas pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Pregão

tipo Eletrônico nº 005/2023 homologado pelo Prefeito Municipal em 25 de abril de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 498.045,00. ASSINATURA: 25/04/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

CONTRATO Nº 0041/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO

(A): LOJA NOTA 10 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME /CNPJ Nº: 01.278.222/0001-

33. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos que serão destinados à manutenção

do Departamento de Merenda Escolar da Secretaria de Educação deste Município, conforme

descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital, cujas descrições detalhadas bem como

as obrigações assumidas pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Pregão

tipo Eletrônico nº 005/2023 homologado pelo Prefeito Municipal em 25 de abril de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 607.216,00. ASSINATURA: 25/04/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

CONTRATO Nº 0042/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CORRENTINA, ESTADO DA BAHIA/CNPJ Nº 14.221.741/0001-07. CONTRATADO

(A): MATHEUS COSTA DE ALMEIDA LTDA /CNPJ Nº: 21.487.309/0001-28. OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios diversos que serão destinados à manutenção do

Departamento de Merenda Escolar da Secretaria de Educação deste Município, conforme

descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital, cujas descrições detalhadas bem como

as obrigações assumidas pela mesma, constam do Processo Licitatório na Modalidade Pregão

tipo Eletrônico nº 005/2023 homologado pelo Prefeito Municipal em 25 de abril de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 374.699,70. ASSINATURA: 25/04/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.